
1/8

Rada města Bochov 7/2022

ZÁPIS

Z 7. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 21. 2. 2022 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Otakar Veselý
Omluveni: Miluše Pechočiaková
Ověřovatel: Otakar Veselý

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Vyhlášení záměru prodeje domu č. p. 121 v Bochově z majetku města Bochov
3. Vyhlášení výběrového řízení „Oprava střechy budovy radnice ve městě Bochov“
4. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby - poz.p.č.
2558/1 a poz.p.č. 4696/1 v k.ú. Bochov
5. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-0012967/02 - poz.p.č. 2089/1, poz.p.č.
2089/10 a poz.p.č. 2089/20 v k.ú. Dlouhá Lomnice
6. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti - č. IV-12-0017358, VB/1, Bochov, KV, ul.
Dlážděná, pč. 80/1, kNN
7. Žádost o pronájem části poz.p.č. 4344/1 v k.ú. Bochov - zahrada
8. Žádost o pronájem poz.p.č. 4338/2 v k.ú. Bochov - využívání pozemku jako zahrady
9. Žádost o souhlasné stanovisko s geometrickým plánem č. 346 - 82/2021 - k.ú. Dlouhá Lomnice
10. Smlouva příkazní k zajištění pořízení "Změny č. ... územního plánu Bochov"
11. Žádost o příspěvek na kulturní akci ,,Červeno-černá zábava“
12. Žádost o odběr věcných cen do tomboly na kulturní akci ,,Červeno-černá zábava"
13. Žádost o bezplatný pronájem KD na kulturní akci ,,Červeno-černá zábava"
14. Sezónní pracovník města Bochov
15. Nákup antigenních testů na Covid-19 - pro potřeby města Bochov

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesení č. R/64/7/22
Rada města vzala na vědomí zápis z 6. jednání Rady města ze dne 14.2.2022, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ
II. schvaluje program dnešního jednání.



2/8

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Vyhlášení záměru prodeje domu č. p. 121 v Bochově z majetku města Bochov -
předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Dne 18. 12. 2019 se město Bochov zúčastnilo elektronické veřejné dražby, jejímž předmětem byly
nemovitosti: pozemek st.p.č. 64 vedený jako zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba –
rodinný dům č. p. 121 a dále pozemek poz.p.č. 4785 vedený jako zahrada. Město Bochov vydražilo
uvedené  nemovitosti  za  částku  1.267.000,-  Kč.  Následně  byly  nemovitosti  pronajaty  rodině
Zahálkových, která v domě bydlela i  v době dražby. Na konci roku 2021 podala nájemkyně p.
Zahálková žádost o odkoupení uvedených nemovitostí. Jako důvod uvádí, že v domě vyrůstala, a
proto by jej chtěla zpět do svého vlastnictví.   Nemovitosti by ráda odkoupila formou měsíčních
splátek. Město Bochov nemovitosti eviduje v hodnotě 1.274.220,- Kč. Do prodejní ceny byly zahrnuty
náklady spojené s nabytím a držbou nemovitostí.  

Přílohy:
Příloha č. 1: 7._RM_21._2._2022_c._p._121_Zamer.docx

usnesení č. R/65/7/22
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje záměr prodeje nemovitostí a to pozemku st.p.č. 64 vedeného jako zastavěná plocha a
nádvoří, jehož součástí je rodinný dům č. p. 121 a dále pozemku poz.p.č. 4785 vedeného jako
zahrada za minimální nabídkovou cenu 1.274.220,- Kč; v případě prodeje na splátky bude město
požadovat před uzavřením kupní smlouvy 1. splátku ve výši 250.000,- Kč a zbývající část kupní ceny
bude hrazena v min. měsíčních splátkách ve výši 12.000,- Kč ; kupující se zaváže městu zaplatit
nejpozději do 31. 3. kalendářního roku úroky ve výši 4% z částky odpovídající dosud nezaplacené
části kupní ceny ve výši ke dni 31. 12. kalendářního roku přecházejícího; k zajištění pohledávky bude
zřízeno zástavní právo a koupě bude vázána předkupním právem ve prospěch města 
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města vypracování záměru prodeje a
zveřejnění na úřední desce.
Termín do: 28. 2. 2022
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Vyhlášení výběrového řízení „Oprava střechy budovy radnice ve městě Bochov“ -
předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo v 02/2022 projektovou dokumentaci na opravu střechy budovy radnice, ve
které je zapotřebí provést firmou Projekt stav spol. s r. o. drobné úpravy. Po provedených úpravách
může být vypracována zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na opravu střechy a
vyhlášené výběrové řízení. Oprava střechy budovy radnice je nutná z důvodu dokončení dotační akce
„Výměna oken v budově radnice v Bochově“.

usnesení č. R/66/7/22
Rada města projednala předložený materiál a:
souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na zhotovitele stavebních prací s názvem zakázky „Oprava
střechy budovy radnice ve městě Bochov“.



3/8

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a doha o umístění stavby -
poz.p.č. 2558/1 a poz.p.č. 4696/1 v k.ú. Bochov - předkládá: Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

Žádost společnosti Václav Vaidiš - Elektromontáže o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene a dohodu o umístění stavby v rámci distribučního zařízení – Kabelové vedení nn
(investor stavby je ČEZ Distribuce, a.s.) - jedná se o umístění zemního kabelového vedení NN a
přípojkové skříně na poz. p. č. 2558/1 a 4696/1 v k.ú. Bochov. Obsahem věcného břemene bude dále
právo provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu
a modernizaci.

usnesení č. R/67/7/22
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. bere na vědomí žádost společnosti Václav Vaidiš - Elektromontáže o uzavření smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby v rámci stavby distribučního zařízení
– Kabelové vedení nn, které se bude nacházet na poz.p.č. 2558/1 a 4696/1 v k.ú. Bochov (investor
stavby je ČEZ Distribuce, a.s.) - jedná se o umístění, provozování, opravu a údržbu zařízení
distribuční soustavy. Předpokládaný rozsah věcného břemene je cca 104,5 běžných metrů za
jednorázovou náhradu ve výši 18.500,- Kč bez DPH
II. schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění
stavby zařízení distribuční soustavy – Kabelové vedení nn, které se bude nacházet na poz.p.č. 2558/1
a 4696/1 v k.ú. Bochov (investor stavby je ČEZ Distribuce, a.s.), výše jednorázové náhrady za zřízení
služebnosti bude činit 18.500,- Kč + DPH (předpokládaná délka břemene je cca  104,5 m -  přesný
rozsah věcného břemene bude stanoven geometrickým plánem)
III. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu a dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-0012967/02 - poz.p.č. 2089/1,
poz.p.č. 2089/10 a poz.p.č. 2089/20 v k.ú. Dlouhá Lomnice - předkládá: Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

Žádost společnosti MONTPROJEKT, a.s.  o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti
č. IV-12-0012967/02  v rámci stavby zařízení distribučního zařízení kabel NN, rozpojovací skříň v
pilíři 1 ks a přípojková skříň v pilíři 1 ks na poz.p.č. 2089/1, poz.p.č. 2089/10, poz.p.č. 2089/20 v k.ú.
Dlouhá Lomnice (investor stavby je ČEZ Distribuce, a.s.) - jedná se o umístění zemního kabelového
vedení NN  a přípojkové skříně na poz.p.č. 2089/1, poz.p.č. 2089/10, poz.p.č. 2089/20 v k.ú. Dlouhá
Lomnice. Obsahem věcného břemene bude dále právo provozovat, opravovat a udržovat zařízení
distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci.

usnesení č. R/68/7/22
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. bere na vědomí žádost společnosti MONTPROJEKT, a.s. o uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene  - služebnosti č. IV-12-0012967/02 (investor stavby: ČEZ Distribuce, a.s.) v rámci stavby
zařízení distribuční soustavy – kabel NN, rozpojovací skříň v pilíři 1 ks a přípojková skříň v pilíři 1 ks
na poz.p.č. 2089/1, poz.p.č. 2089/10, poz.p.č. 2089/20 v k.ú. Dlouhá Lomnice- jedná se o plánované
umístění - uložení  zemního kabelového vedení NN (předpokládaná délka 61,87 bm),  společnost ČEZ
Distribuce a.s. nabízí za zřízení věcného břemene na dobu neurčitou městu náhradu ve výši 9.300,-



4/8

Kč, rozsah věcného břemene na dotčených nemovitostech podle této smlouvy je vymezen v
geometrickém plánu č. 345-8262/2021 potvrzený Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj,
Katastrálním pracovištěm Karlovy Vary dne 20.10.2021 pod č. 1561/2021-403
II. konstatuje, že doporučí ZM schválení uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti
č. IV-12-0012967/02 (investor stavby: ČEZ Distribuce, a.s.) v rámci stavby zařízení distribuční
soustavy – kabel NN, rozpojovací skříň v pilíři 1 ks a přípojková skříň v pilíř 1 ks v k.ú. Dlouhá
Lomnice poz.p.č. 2089/1, poz.p.č. 2089/10 a poz.p.č. 2089/20, výše jednorázové náhrady za zřízení
služebnosti bude činit 9.300,- Kč + DPH ( předpokládaná délka břemene je cca  61,87 bm)
III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku pozemkové problematiky, aby tuto žádost předložila k
projednání ZM.
Termín do: nejbližší jednání ZM
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti - č. IV-12-0017358, VB/1, Bochov, KV,
ul. Dlážděná, pč. 80/1, kNN - předkládá: Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

Žádost společnosti  Eplus spol.  s  r.o.  o uzavření smlouvy o uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene – služebnosti č. IV-12-0017358, VB/1, Bochov, KV, ul. Dlážděná, pč. 80/1, kNN v rámci
stavby distribučního zařízení – zemní kabelové vedení nn umístěné na poz.p.č. 80/1, poz.p.č. 4697/13
a poz.p. č. 4697/14 v k.ú. Bochov, obec Bochov (investor stavby je ČEZ Distribuce, a.s.) - jedná se o
umístění  zemního  kabelového  vedení  NN  a  přípojkové  skříně  na  výše  uvedených  dotčených
nemovitostech.  Obsahem věcného  břemene  bude  dále  právo  provozovat,  opravovat  a  udržovat
zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci.

usnesení č. R/69/7/22
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. bere na vědomí žádost společnosti Eplus spol. s r.o. o uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene – služebnosti č. IV-12-0017358, VB/1, Bochov, KV, ul. Dlážděná, pč. 80/1, kNN, jedná se
stavbu zařízení distribuční soustavy – zemní kabelové vedení nn umístěné na poz.p.č. 80/1, poz.p.č.
4697/13 a poz.p. č. 4697/14 v k.ú. Bochov, obec Bochov (investor stavby je ČEZ Distribuce, a.s.),
rozsah věcného břemene podle této smlouvy je vymezen v geometrickém plánu č. 803-8465/2021
potvrzený Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrálním pracovištěm Karlovy Vary dne
25.11.2021 pod č. PGP-1765/2021-403, věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši
1.000,- Kč, smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č.
IV-12-0017358,VB/1, Bochov, KV, ul. Dlážděná, pč. 80/1, kNN uzavřena dne 26.2.2021
(MUBO/88/2021)
II. konstatuje, že doporučí ZM schválení uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti
č. IV-12-0017358, VB/1, Bochov, KV, ul. Dlážděná, pč. 80/1, kNN (investor stavby: ČEZ Distribuce,
a.s.) v rámci stavby zařízení distribuční soustavy – zemní kabelové vedení nn umístěné na 80/1,
poz.p.č. 4697/13 a poz.p. č. 4697/14 v k.ú. Bochov, obec Bochov, v případě, kdy cena za 1 m
služebnosti bude ve výši alespoň 150,- Kč bez DPH
III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku pozemkové problematiky, aby tuto žádost předložila k
projednání ZM.
Termín do: nejbližší jednání ZM 
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Žádost o pronájem části poz.p.č. 4344/1 v k.ú. Bochov - zahrada - předkládá: Jitka
Chalupná
Důvodová zpráva:



5/8

 Žádost pana Bartoloměje Pehy o pronájem poz.p.č.  4344/1 o výměře 205 m2 v k.ú.  Bochov –
zahrada. Jedná se o pozemek, na kterém byla ukončena pachtovní smlouva s paní Marií Dvořákovou
ke dni 31.12.2021.

usnesení č. R/70/7/22
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. bere na vědomí žádost pana Bartoloměje Pehy o pronájem poz. p. č. 4344/1 o výměře 205 m2 v
k.ú. Bochov - zahrada
II. schvaluje vyhlášení záměru pachtu části poz. p. č. 4344/1 o výměře 205 m2 v k.ú. Bochov,
pozemek bude propachtován za účelem - zahrada – za minimální cenu 205,- Kč za rok ode dne
1.4.2022, smluvní vztah bude sjednán na dobu neurčitou
III. ukládá pracovníkovi MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby o
usnesení informoval žadatele a vyvěsil záměr pachtu na úřední desku městského úřadu.
Termín do: 4.3.2022
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Žádost o pronájem poz. p. č. 4338/2 v k.ú. Bochov - využívání pozemku jako zahrady -
předkládá: Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

Žádost pana Ing. Josefa Semráda o pronájem poz. p. č. 4338/2 v k.ú. Bochov o výměře 1429 m2,
který  byl  do  31.12.2021  propachtován  panu  Milanu  Vošahlíkovi.  Pozemek  není  zcela  vyklizen.
Žadatel je se stavem předmětného pozemku srozuměn., přesto má o pronájem zájem.

usnesení č. R/71/7/22
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. bere na vědomí žádost pana Ing. Josefa Semráda o pronájem poz. p. č. 4338/2 v k.ú. Bochov o
výměře 1429 m2 v k.ú. Bochov - zahrada
II. schvaluje vyhlášení záměru pachtu části poz. p. č. 4338/2 v k.ú. Bochov 1429 m2 v k.ú. Bochov,
pozemek bude propachtován za účelem - zahrada – za minimální cenu 1.429,- Kč za rok ode dne 1. 4.
2022, smluvní vztah bude sjednán na dobu neurčitou
III. ukládá pracovníkovi MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby o
usnesení informoval žadatele a vyvěsil záměr pachtu na úřední desku městského úřadu.
Termín do: 4.3.2022
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9. Žádost o souhlasné stanovisko s geometrickým plánem č. 346 - 82/2021 - k.ú. Dlouhá
Lomnice - předkládá: Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

Žádost o souhlasné stanovisko pana Romana Nováka s geometrickým plánem č. 346-82/2021, který
byl vytvořen na základě směn pozemků mezi sousedy. Usnesením Zastupitelstva města Bochov ze
dne 24. 9. 2020 (usnesení č. UZM/4/89/20) nebylo předkupní právo ke směňované části p. p. č. 368/1
v  k.ú.  Dlouhá  Lomnice  uplatňováno.  Stanovisko  s  novým  geometrickým  plánem  bude  žadatel
předkládat s návrhem na vklad do katastru nemovitostí.

usnesení č. R/72/7/22
Rada města projednala předloženou žádost a:



6/8

I. bere na vědomí žádost pana Romana Nováka o vydání souhlasného stanoviska ke geometrickému
plánu č. 346-82/2021, kterým jsou vyznačeny nové hranice dotčených nemovitostí
II. schvaluje nový geometrický plán č. 346-82/2021, kterým jsou vyznačeny nově vzniklé poz.p.č.
368/3 a + b a poz.p.č. 366/3 v k.ú. Dlouhá Lomnice
III. ukládá pracovníkovi MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby o
usnesení informoval žadatele.
Termín do: 4.3.2022
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10. Smlouva příkazní k zajištění pořízení "Změny č. ... územního plánu Bochov" -
předkládá: Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

Smlouva příkazní k zajištění pořízení „Změny č. ... územního plánu Bochov“ - příkazník I – Ing.
Renata Perglerová a příkazník II – KAMENOLOMY ČR, s.r.o.

usnesení č. R/73/7/22
Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí předloženou smlouvu příkazní, ze které vyplývá, že příkazník I – Ing. Renata
Perglerová vykoná a zajistí pořizovatelské činnosti směřující k pořízení Změny č. ... územního plánu
Bochov pro město Bochov za úplatu, kterou se zavazuje zaplatit příkazník II – KAMENOLOMY ČR,
s.r.o. Předmětem změny č. ... územního plánu bude změna funkčního využití pozemků uvedených v
předmětné smlouvě
II. schvaluje smlouvu příkazní k zajištění „Změny č. ... územního plánu Bochov“ mezi smluvními
stranami, tj. příkazce – Město Bochov, příkazník I – Ing. Renata Perglerová a  příkazník II –
KAMENOLOMY ČR, s.r.o.
III. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu příkazní podepsal.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11. Žádost o příspěvek na kulturní akci ,,Červeno-černá zábava“ - předkládá: Kamila
Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní komise při Radě města plánuje 26.2.2022 uskutečnit kulturní akci  ,,Červeno-černá zábava"
a žádá o finanční příspěvek 10.000,-Kč.

usnesení č. R/74/7/22
Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :
I. schvaluje příspěvek ve výši 10.000,- Kč na pořádání kulturní akce ,,Červeno-černá zábava", která
se bude konat dne 26.2.2022
II. ukládá pokladní MěÚ Bochov, aby příspěvky proplatila.
Termín do: 22.2.2022
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

12. Žádost o odběr věcných cen do tomboly na kulturní akci ,,Červeno-černá zábava -
předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní  komise při  Radě města Bochov žádá o propagační  dárkové předměty města Bochov z



7/8

infocentra do tomboly na kulturní akci ,,Červeno-černá zábava“.

usnesení č. R/75/7/22
Rada města projednala předloženou žádost a:
schvaluje příspěvek města ve výši 1.500,- Kč na odběr věcných cen do tomboly z městského
infocentra na kulturní akci ,,Červeno-černá zábava“, žadatelem a pořadatelem této akce je Kulturní
komise při RM Bochov.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

13. Žádost o bezplatný pronájem KD na kulturní akci ,,Červeno-černá zábava" - předkládá:
Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní komise při Radě města Bochov žádá o bezplatný pronájem KD z důvodu pořádání kulturní
akce ,,Červeno-černá zábava".

usnesení č. R/76/7/22
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. souhlasí s bezplatným pronájmem prostor kulturního domu v Bochově dne 26.2.2022 za účelem
pořádání akce ,,Červeno-černá zábava", žadatelem a pořadatelem této akce je Kulturní komise RM
Bochov
II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby žadatele informoval, zajistil
předání a následné převzetí prostor kulturního domu.
Termín do : 25.2.2022
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

14. Sezónní pracovník města Bochov - předkládá: František Belbl
Důvodová zpráva:

Z důvodu předpokládaného nedostatku finančních prostředků ÚPČR na VPP a potřeby péče o veřejná
prostranství,  byla  na  základě  předchozích  zkušeností  a  s  platným  osvědčením  pro  práci  s
křovinořezem doporučena na sezónní práci paní M. Vopatová.

usnesení č. R/77/7/22
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje přijetí paní M. Vopatové jako sezónního pracovníka úklidu veřejného prostranství do
pracovního poměru s městem Bochov od 1. 3. 2022 do 30. 11. 2022, dle článku 11 pracovního řádu
Města Bochov.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

15. Nákup antigenních testů na Covid-19 - pro potřeby města Bochov - předkládá: Miroslav
Egert
Důvodová zpráva:

Vzhledem k vládním nařízením o povinnosti testování všech zaměstnanců na Covid-19 do 18. 2. 2022
bylo zapotřebí dokoupit cca 60 testů pro potřeby města Bochov. Testy byly zakoupeny v balení 3x
25ks. Ceny antigenních testů se pohybují kolem 50,- Kč/ks s DPH.

usnesení č. R/78/7/22



8/8

Rada města projednala předložený materiál a:
bere na vědomí nákup testů na Covid-19 v množství 75 ks Flowflex SARS-CoV-2 Antigen rapid test,
odběr vzorku je z přední části nosu, od společnosti Dialab spol. s r.o., se sídlem Praha 5 v celkové
ceně 3.600,- Kč včetně DPH a dopravy.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Otakar Veselý
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - 7._RM_21._2._2022_c._p._121_Zamer.docx

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 22. února 2022.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 7/2022

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/Zkrácený rok jednání


